2020 年 3月 2日

受講者 各位

一般社団法人 日本非破壊検査協会

教育委員会

〒136-0071 東京都江東区亀戸 2-25-14

立花アネックスビル 10 階

TEL 03-5609-4013 / FAX 03-5609-4061

http://www.jsndi.jp/

＊ 請 求 書 発 送 の お 知 ら せ ＊

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

この度は当協会主催の講習会を受講いただきまして、誠にありがとうございました。

1 月上旬より当協会のシステムに不具合が生じて、冬期実技講習会及び一部の秋期技術講習会

の請求書の発送が通常よりも大幅に遅れておりましたが、2月下旬より発送を順次開始いたしました。

このたびは皆様へ大変ご不便をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

今回の件に関しましてご不明な点などございましたら、大変お手数をおかけいたしますが、業務課

（TEL：03-5609-4013）までお問い合わせください。

皆様には大変ご心配とご迷惑をおかけしましたことを改めて深くお詫び申し上げます。今後ともどう

ぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

http://www.jsndi.jp/

■対象の講習会

日程 コース 開催場所

1/14～17 放射線透過試験技術講習会レベル 2 コース PART‐B 東京

1/15 渦電流探傷試験実技講習会レベル 2 コース 大阪

1/17～19 磁気探傷試験技術講習会レベル 3 コース 東京

1/19 ひずみゲージ試験実技講習会レベル 2 コース 東京

1/19～21 超音波探傷試験技術講習会レベル 2 コース PART‐B 東京

1/19～23 浸透探傷試験技術講習会レベル 2 コース 大阪

1/20～22 ひずみゲージ試験技術講習会レベル 3 コース 東京

1/21～22 レベル 3非破壊試験技術講習会 基礎コース 大阪

1/21～22 放射線透過試験実技講習会レベル 1・2 コース 東京

1/24～25 浸透探傷試験実技講習会レベル 2 コース 大阪

1/25～30 渦電流探傷試験技術講習会レベル 2 コース 東京

1/25～30 超音波探傷試験実技講習会レベル 2 コース 東京

1/28～29 放射線透過試験実技講習会レベル 2 コース 大阪

1/28～29 磁気探傷試験実技講習会レベル 1・2 コース 大阪

1/29～31 浸透探傷試験技術講習会レベル 3 コース 東京

1/31～2/1 超音波探傷試験実技講習会レベル 1 コース 東京

2/1 渦電流探傷試験実技講習会レベル 1・2 コース 東京

2/2～7 超音波探傷試験実技講習会レベル 2 コース 大阪

2/5～6 磁気探傷試験実技講習会レベル 1・2 コース 東京

2/8～9 超音波探傷試験実技講習会レベル 1 コース 大阪

2/10 浸透探傷試験実技講習会レベル 1 コース 東京

2/11～12 浸透探傷試験実技講習会レベル 2 コース 東京

以上